ОТДЕЛ   ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СЕЛЬЦО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

___________________________________________________

ПРИКАЗ

от «17» марта  2021 г.                                                           №  56
Об итогах городском конкурса-многоборья
«А ну-ка, парни!»
       Согласно плану городского месячника оборонно-массовой и военно-патриотической работы, в целях пропаганды здорового образа жизни, воспитания чувств патриотизма, уважения к историческому прошлому и Российским Вооруженным Силам 25 февраля 2021 года проведен городской конкурс-многоборье «А ну-ка, парни!» в режиме видеозаписи. По наименьшей сумме мест за все испытания конкурса команды заняли соответствующие места:
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

	СОШ
	Подтягивание
	Гиревой спорт
	Чеканка мяча
	Снаряжение «магазина»
	Сумма мест
	МЕСТО

	№ 1
	3
	2
	3
	2
	10
	III

	№ 2
	4
	4
	4
	1
	13
	IV

	№ 3
	2
	1
	2
	4
	9
	II

	№ 4
	1
	3
	1
	3
	8
	I

	№ 5
	5
	5
	5
	5
	20
	V

          В личном зачете в различных видах испытания определены следующие  победители:
«Гиревой спорт»:

1 место – Акопян Глеб, уч-ся 11 класса МБОУ СОШ № 3 (рук. Дорожкин С.В., Степина Л.Д.),

2 место – Досугов Никита, уч-ся 11 класса МБОУ СОШ № 3 (рук. Дорожкин С.В., Степина Л.Д.),

3 место – Проценко Дмитрий, уч-ся 11б класса МБОУ СОШ № 1 (рук. Иванов В.А.),

«Подтягивание»:

1 место -  Третьяк Герман, уч-ся 11 класса МБОУ СОШ № 4 (рук. Митяев С.И.),
2 место – Кузнецов Дмитрий, уч-ся 9 класса МБОУ СОШ № 4 (рук. Митяев С.И.),
3 место – Курятников Никита, уч-ся 11 класса МБОУ СОШ № 4 (рук. Митяев С.И.).

«Чеканка мяча»:

1 место – Степичев Вениамин, уч-ся 9 класса МБОУ СОШ № 4 (рук. Митяев С.И.),
2 место – Зыков Сергей, уч-ся 10 класса МБОУ СОШ № 3 (рук. Дорожкин С.В., Степина Л.Д.),

3 место – Лямцев Кирилл, уч-ся 11б класса МБОУ СОШ № 1 (рук. Иванов В.А.).
«Снаряжение «магазина»:

1 место – Ермощенко Тимофей, уч-ся 10 класса МБОУ СОШ № 2 (рук. Мороз Е.Н.),
2 место – Лямцев Кирилл, уч-ся 11б класса МБОУ СОШ № 1 (рук. Иванов В.А.),

3 место – Савенков Игорь, уч-ся 8 класса МБОУ СОШ № 2 (рук. Мороз Е.Н.).
          На основании вышеизложенного
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить победителей городского конкурса-многоборья «А ну-ка, парни!» в командном и личном зачете грамотами отдела образования и памятными призами.
2. Директорам МБОУ СОШ № 1,2,3,4,5 (Ивкину А.Ю., Мазаевой Л.В., Кузнецовой Н.Ф., Медведевой В.Е., Дугушкиной В.А.) объявить благодарность педагогическим работникам, подготовивших победителей городского конкурса, и изыскать возможность поощрить их материально.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста отдела образования Свиридову А.В.
Начальник отдела образования                                                   Н.С.Танькова